ニッポン・ニュ―・マーケット―｢ヘラクレス｣

平成20年3月10日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区六本木一丁目 6番 1号

会 社 名 S B I ベ リ ト ラ ン ス 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役 執行役員COO 沖田 貴史

 （コード番号：3749）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 CFO 山口 智宏

電 話 番 号 03-6229-0850

 （URL http://www.veritrans.co.jp）

平成20年3月期配当予想の修正に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、平成20年3月期の1株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議致しましたので、お知らせ致します。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、株主の

皆様に対する安定的かつ適正な利益還元を目指すとともに、内部留保による競争

力・収益力の向上に向けた事業投資を行うため、連結業績を総合的に勘案した上で

配当を実施することを基本方針としております。

平成20年３月期の１株当たり配当予想につきましては、当期の業績動向等を総合

的に勘案した結果、１株当たり500円とさせていただくことに致しました。

２．修正の内容

 中間 期末 年間

前回予想

（平成19年４月24日公表）
－ 300－500円 300－500円

今回修正予想 － 500円 500円

【ご参考】

前期の１株当たりの配当実績
－ － －

以上

http://www.veritrans.co.jp/